

# LINDQVIST ApS

Æblevej 20  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2017

Henrik Lindqvist  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LINDQVIST ApS  
                                  Æblevej 20  
                                  4160 Herlufmagle

e-mailadresse:        lindqvist-aps@live.dk

CVR-nr:                 33152841

Regnskabsår:         01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for entrepriise.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 116.791 før skat, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 76.882.

Virksomhedens økonomiske afkast i regnskabsåret anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>150.016</b>	<b>233.438</b>
Personaleomkostninger .....		-240.632	-290.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.175	-26.175
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-116.791</b>	<b>-82.779</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-337
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-116.791</b>	<b>-83.116</b>
Skat af årets resultat .....		25.694	20.098
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-91.097</b>	<b>-63.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-91.097	-63.018
<b>I alt</b> .....		<b>-91.097</b>	<b>-63.018</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		40.825	67.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.825</b>	<b>67.000</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.825</b>	<b>67.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.362	159.455
Udskudte skatteaktiver .....		20.098	20.098
Andre tilgodehavender .....		65.707	95.066
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>153.167</b>	<b>274.619</b>
Likvide beholdninger .....		0	6.491
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.167</b>	<b>281.110</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>193.992</b>	<b>348.110</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-23.118	93.673
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.882</b>	<b>193.673</b>
Gæld til banker .....		2.815	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.815</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	48.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.295	87.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			18.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.295</b>	<b>154.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.110</b>	<b>154.437</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>193.992</b>	<b>348.110</b>